



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2019 г.

№ 87-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.11.2016 № 558-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.11.2016 № 558-П «О Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Центр кластерного развития Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и эксплуатацией детского технопарка на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «Центр кластерного» заменить словами «Агентство технологического»;

2) в преамбуле цифры «78» заменить цифрами «78¹», цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

3) в пункте 1 слова «Центр кластерного» заменить словами «Агентство технологического»;

4) в Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Центр кластерного развития Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием и эксплуатацией детского технопарка на территории Ульяновской области:

а) в наименовании слова «Центр кластерного» заменить словами «Агентство технологического»;

б) в пункте 1 слова «Центр кластерного» заменить словами «Агентство технологического», слово «— Центр» заменить словом «— Агентство»;

в) в пункте 3 слово «Центру» заменить словом «Агентству»;

г) в пункте 4 слово «Центром» заменить словом «Агентством»;

д) в пункте 5 слово «Центру» заменить словом «Агентству»;

е) в пункте 6:

в абзаце первом слова «Центр должен» заменить словом «Агентство должно»;

в подпунктах 1 и 2 слово «Центра» заменить словом «Агентства»;

в подпунктах 3 и 4 слово «Центр» заменить словом «Агентство»;

дополнить подпунктом 4¹ следующего содержания:

«4¹) у Агентства должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью;»;

в подпункте 5 слово «Центр» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже;

ж) в пункте 8:

в абзаце первом слово «Центр» заменить словом «Агентство»;

в подпунктах 2, 4 и 5 слово «Центра» заменить словом «Агентства»;

в подпункте 6 слово «Центром» заменить словом «Агентством»;

з) в пункте 9:

в абзацах первом и третьем слово «Центра» заменить словом «Агентства»;

в абзаце четвертом слово «Центром» заменить словом «Агентством»;

в абзаце пятом слово «Центру» заменить словом «Агентству»;

и) в пункте 12 слово «Центр» заменить словом «Агентство»;

к) в пункте 13:

в абзаце первом слово «Центром» заменить словом «Агентством»;

в абзаце втором слово «Центр» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже;

л) в подпункте 6 пункта 14 слово «Центра» заменить словом «Агентства»;

м) в пункте 16 слово «Центра» заменить словом «Агентства», слова «в соответствии» заменить словами «, в соответствии»;

н) в пунктах 18 и 19 слово «Центром» заменить словом «Агентством»;

о) в пункте 20:

в абзаце первом слово «Центру» заменить словом «Агентству»;

в абзаце третьем слово «Центра» заменить словом «Агентства».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин